
 
                                      Estado do Rio de Janeiro 
                                    Prefeitura Municipal de Sumidouro 
 
                               Rua Alfredo Chaves, nº 39, centro, Sumidouro-RJ - Cep.: 28.637-000 Tel: (0xx22) 2531-1128                                             
                                          e-mail: dep.pessoal@sumidouro.rj.municipio.org.br 
 

Extrato de Instrumento Contratual 
 

Contrato Nº 036/2023/CPL \ Processo nº 1729/2022 
Partes: Prefeitura Municipal de Sumidouro e Embacom Ltda 
Objeto: Aquisição de Brindes, Materiais e Serviços Impressos - SMEC 
Valor: R$ 7.250,00 (sete mil duzentos e cinquenta reais). 
Prazo: 10/04/2023 à 31/12/2023 
Fundamento Legal: Pregão Eletrônico nº 054/2023. 
 
Sumidouro, 10 de abril de 2023. 
 
Eliésio Peres da Silva 
Prefeito Municipal  

 
Extrato de Instrumento Contratual 

 
Contrato Nº 037/2023/CPL \ Processo nº 1729/2022 
Partes: Prefeitura Municipal de Sumidouro e Digrapel Distribuidora de Papel e Gráfica Ltda 
Objeto: Aquisição de Brindes, Materiais e Serviços Impressos - SMEC 
Valor: R$ 3.440,00 (três mil quatrocentos e quarenta reais). 
Prazo: 10/04/2023 à 31/12/2023 
Fundamento Legal: Pregão Eletrônico nº 054/2023. 
 
Sumidouro, 10 de abril de 2023. 
 
Eliésio Peres da Silva 
Prefeito Municipal  

 
Extrato de Instrumento Contratual 

 
Contrato Nº 038/2023/CPL \ Processo nº 1729/2022 
Partes: Prefeitura Municipal de Sumidouro e Meta Empreendimentos e Serviços Ltda 
Objeto: Aquisição de Brindes, Materiais e Serviços Impressos - SMEC 
Valor: R$ 4.575,00 (quatro mil quinhentos e setenta e cinco reais). 
Prazo: 10/04/2023 à 31/12/2023 
Fundamento Legal: Pregão Eletrônico nº 054/2023. 
 
Sumidouro, 10 de abril de 2023. 
 
Eliésio Peres da Silva 
Prefeito Municipal  

 
Extrato de Instrumento Contratual 

 
Contrato Nº 039/2023/CPL \ Processo nº 1729/2022 
Partes: Prefeitura Municipal de Sumidouro e M. C. Gráfica e Editora Ltda 
Objeto: Aquisição de Brindes, Materiais e Serviços Impressos - SMEC 
Valor: R$ 41.842,50 (quarenta e um mil oitocentos e quarenta e dois reais e cinquenta centavos). 
Prazo: 10/04/2023 à 31/12/2023 
Fundamento Legal: Pregão Eletrônico nº 054/2023. 
 
Sumidouro, 10 de abril de 2023. 
 
Eliésio Peres da Silva 
Prefeito Municipal  

 
 


